СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«  20 »  сентября 2022 г.                                                                            №  5
О формировании комиссий

Совета Тунгусовского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комиссий Совета Тунгусовского сельского поселения,

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Сформировать две комиссии Совета Тунгусовского сельского поселения четвертого созыва и утвердить их наименования: контрольно-правовая, социально-экономическая.

2. Утвердить численный состав комиссий Совета Тунгусовского сельского поселения – пять депутатов в каждой комиссии.

Глава Тунгусовского сельского поселения
                  А.А. Мищенко

Председатель Совета Тунгусовского

сельского поселения                                                        С.Н. Попова